Guttus vitreus. El amarraxa de vidrio.
 Guttus coeneus. El currao para tener acytra.
H.
 H Elementum hoc a Latinis dicitur Aspiratio, sique ex
 utraque Aspiratio Græca. (cem.)
 H. Aspiratio nonita est, non littera, quia non designat Vo-
 H. Inter duo puncta in compend. litter. Honor, vel honestas.
 H. V. in compend. quoque honestus vir, vel honesta vita.
 H. M. in compend. honesta mulier. H. F. honesta filia.
 H. a, h, a, interiectio identis, apud Comicos Autores.
 H. aitem interiectio corrupticulis. Plaut. in Mostell.
 Habena, z, pen. prod. La rienda para templar el freno.
 Habena, z, i, pen. prod. El aniento para tirar dardo, o otro tiro.
 Habena, z. Poder, y facultad.
 §. Habentarius, ij. El Cuchero. Gloss.
 Habentia, z. La obra de tener alguna cosa. Priscum.
 §. Habentia, z, dimin. ab habena. Cell.
 Habeo, es, lui, habitum. Habere, o tener.
 * Habeo, es, idem, quod debeo. Debo hacer esto.
 Habeo, es, lui, pro eius frequentativo habito.
 * Habeo, es, idem, quod induo, is, olis, quia habitatio est,
 quali quodam extrinsecum indumentum, inde velis ha-
 bitus appellatur.
 Habeo salum, pro eo, quod est, fallo, is, scifelli.
 Habeo infelsum, pro, infesto, as, avi.
 Habeo fidem alicui. Creer a alguno.
 Habeo gratiam, five gratias alicui. Agradecello.
 Habeo iter. Tener proposito de caminar.
 Habeo orationem. Hacer razonamiento en publico.
 Habeo rationem. Tener respeto a alguna cosa.
 Habesio, is, pro eo, quod est, habeo, es. Priscum est.
 Habilis, e. Cosa habil para tener, o trazar.
 Habilitas, atis. Aquella habilidad de trazar, y conveniencia.
 Habilitur, adverb. Habilis, y tratablemente.
 §. Habilitudo, onis, idem, quod habitus. Digest.
 Habito gratia, vel gratiarum. Agradecimiento. (Cior.)
 Habitor. Antiquitus dicebatur pro, pinguior, & corpulen-
 Habitisimus, a, um, pro eo, quod pinguisimus. Plaut.
 Habito, as, pen. cor. frequent. ab eo, quod habeo, es.
 Habito, as, avi. Morar casa, o otro lugar.
 Habitatio, onis, five habitaculum, i. Aquella morada.
 §. Habitaculum, z, dimin. ab habitatio. Tercol.
 Habitabilis, e. La que se puede buennamente morar.
 Habitator, oris, & habitatrix, icis. El morador, o moradora.
 Habitus, a, um, particip. ab eo, quod est habeo, es.
 Habitus, a, um, pro eo, quod est pinguis, & bene curatus.
 Habitus, us, five habitudo, onis. Aquella disposicion.
 Habitus, & habitudo, pro forma corporis, & Incamentis.
 Habitus, us. El habitio del vestido, o columbre. (culas.)
 Habitus est spiritus continens, comprehendenque parti-
 Hac, adverb. Por aqui donde yo estoy.
 Hacæna, pen. cor. adverb. Hasta aqui, tiempo, o lugar.
 Hadrobolum, ij, five adrobolum, ij, pen. prod. genus est ab-
 Hadrocepharon, ampliam rotundumque significat. (delij. Pl.)
 Hac p. onomen, ab eo, quod est hic, hac, hoc.
 Hædus, i. El Cabrito, hijo de la Cabra, y Cabron.
 Hædulus, five hædulus, ij, dimin. ab eo, quod hædus, i.
 Hædinus, a, um. Cosa perteneciente a Cabrito.
 Hædile, is. El Chibirri, donde se acogen los Cabritos.
 Hædiorum, contumacior, quedam est in cæco.
 Hæmatos, interp. sanguis, onis. La sangre.
 Hæmatos, gemma est Pniocæ, quæ hæmatis, lib. 3. 6.
 Hæmalia, G. interp. torpedo, ut in dentibus.
 Hæmamos, apud Galenum, interp. sanguis mortuus.
 Hæmanthimum, viti genus totum rubens, ex quo ciscaria
 vasa Veteres conciebat. Plin. lib. 3. c. 26.
 Hæmarinos, a, on, interp. coloris sanguinei.
 Hæmarites ultius, minist. colorem repræsentat.
 Hæmatopus, odissavis est habens crura rubentia. Plin.
 Hæmopterou, quod fenograzo, & cumino innascitur.
 Hæmopticus, interp. expuens sanguinem, a ptyo.